
Página: 1 / 1

Nr.:   28/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

74/2024

11/07/2024

E-mail: notas@formosa.sc.gov.br  Site: http://www.formosa.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
Av. Getulio Vargas, 580 - Centro - Formosa do Sul
CEP: 89859-000 CNPJ: 80.637.424/0001-09 Telefone: (49) 3343-0043

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/07/2024
Dispensa de licitação
28/2024 - DL
74/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTAS
PARA COZINHA, REFEITÓRIO, BANHEIROS E SOLÁRIO DO CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAL – CEIM PRIMEIROS PASSOS DO MUNICÍPIO
DE FORMOSA DO SUL/SC.

Participante: GIOVANI SEGALIN 08930202900

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PORTA DE ALUMÍNIO TIPO PALHETA, COM FECHADURA. PINTURA PU

NA COR BRANCA (2.10X0.85).
11,000 UN 860,00 9.460,00

2 PORTA DE ACM LISA PARA BANHEIRO, COM FECHADURA. PINTURA
EM PU NA COR BRANCA (1.10X0.60).

6,000 UN 510,00 3.060,00

3 PORTA EM ACM LISA PARA BANHEIRO, COM FECHADURA. PINTURA
EM PU NA COR BRANCA (1.10X1.17).

2,000 UN 685,00 1.370,00

4 PORTA COM TELA MOSQUITEIRA COM PERFIL DE ALUMÍNIO, COM
FECHADURA. PINTURA PU NA COR BRANCA (2.10X0.82).

3,000 UN 550,00 1.650,00

5 PORTA COM TELA MOSQUITEIRA COM PERFIL DE ALUMÍNIO, COM
FECHADURA. PINTURA PU NA COR BRANCA (2.86X1.08).

1,000 UN 700,00 700,00

6 PORTA COM TELA, TUBO DE 2X2CM, PARA REFEITÓRIO 8,000 M² 300,00 2.400,00

Total do Participante: 18.640,00

Total Geral: 18.640,00

MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL 04.001.12.365.0005.2009.3.3.90.00.00 R$ 18.640,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

22 de Julho de 2024Formosa do Sul,

JORGE ANTONIO COMUNELLO

Sistema: Compras -  Usuário: Adrianorob. Emissão: 22/07/2024, às 10:48:49. Protocolo: cbbf4b7d-4e9d-4fac-b577-501ba937f21e


